
NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku spolu, podle ustanovenís 2079 a nás|. zákona
č. 89/2012 sb.' občanský zákoník, tito účastníci:

;

Městys Nové Veselí, se sídlem v Novém Veselí, Na Městečku 114, 59214 Nové Veselí,
lc 00294926, DtC C2700294926,
zastoupený starostou městyse MVDr. Zdeňkem Křivánkem,
jako kupující

tuto

Kupní sm[ouvu
Čtánek l.

Prodávajícíje na zák|adě Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně v|astnických práv v
pozemkové Úpravě Pozemkového úřadu Žďár nad Sázavou PÚ K/183-KPÚt2oO7 _ 2 ze dne
10' 1 1 . 2010, právní moc ke dni 29' 11. 2010 sta| výhradním v|astníkem pozemku par' č.
2537 _ orná půda' o výměře 1932 m2, které Katastrá|ní úřad pro Vysočinu, Katastrá|ní
pracoviště Žd,ár nad Sázavou vede na tistu v|astnictví č. 579 pro k. ú. a obec Nové Vese|í.

č|ánek l|.

Prodávající touto sm|ouvou prodává 'pozemek par. č' 2537 - orná půda o výměře 1932 m2.
Pozemek se prodává včetně součástí a příslušenství a se všemi přávy a pov^innostrrti
kupujícímu za kupní cenu stanovenou dohodou ve výši 100,- KČ za kaŽdý m,, tedy celkem
za částku

193 200'. Kč
(sIovy:jed nostodevadesáttřitis ícdvěstakoru nčeských)

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a výŠe uvecený pozemek přejímá do svého v|astnictví,
za výše dohodnutou cenu.

Článek l t| .

Kupující se zavazuje, Že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdÉení vyrozumění
o provedení vk|adu v|astnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrá|ním
pracovištěm Žd,ár nad Sázavou, a to na bankovní účet prodávajícího Fio banka č'
2240254629t?Arc
Při nedodrŽenítohoto termínu kupujícízaplatí prodávajícímu smIuvní pokutu za prod|ení
s Úhradou, a to 0,2 % z kupní ceny za kaŽdý den prod|ení.

Pokud nebude kupní cena kupujícírn řádně zap|acena ani do 3 měsíců po obdÉení
vyrozumění o provedení vk|adu v|astnického práva Katastrá|ním úřadem pro Vysočinu'
Katastrá|ním pracrrviŠtěm Žd'ár nad Sázavou, vyhrazuje si prodávající právo od kupní
smlouvy jednostranně odstoupit a poŽadovat náhradu veškeých nák|adů, které vynaloŽÍ
v souvislosti s reaiizací svého práva na odstoupení od této smlouvy, jakoŽ i da|ších nák|adů
s tím spojených.

1t2



C|ánek lV.

Prodávající prohlašuje , že k původním pozemkům, uvedeným v článku l. téio smlouvy,
nejsou známažádná omezení vlastnického práva. Podpisem této smlouvy kupujícístvrzuje,
Že zná skuteěný stav převáděné nemovitosti a Že s ním souh|así.

č|ánek v.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že veškeré nák|ady spojené se vkladem do katastru nemovitostí
a s odevzdáním a převzetím pozemku hradí kupující.

Č|ánek V|.

Tato kupní sm|ouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech, z nichŽ prodávající i kupující obdÉí
každý po 1 vyhotovení a zbýva1ící 1 vyhotovení je určeno pro katastrální pracovišté
k zaloŽenído sbírky l istin.

Č|ánek V||.

ÚčastnícÍtéto smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrá|nímu pracovišti
Žd'ár nad Sázavou navrhují zapsat na |ist v|astnictví č. 1 pro k. ú. a obec Nové Vese|í' kde je
jako vlastník uveden kupující, pozemek dle článku ll. této sm|ouvy.

Čtánek V|||.
schva|ovací do|ožka městyse

Ve smys|u ustanovení $ 41 zákona é" 128|2a00 sb., o obcích (oQecní zřízení)

Schvá|eno orgánem obce: Zastupitelstvo městyse Nové Veselí
zasedáníkonané dne 30. 1,2017, usn. č. 19

čÉnek tX.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že by|a sepsána d|e jejich pravé
a svobodné vů|e, niko|iv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na dŮkaz toho
přípojují své podpisy'

V Novém Veselí ane á, á. {..a. :'1r V Novém Veselí ane .,4',..1.:.h,,/?

tánek
iyse

( / . . . . , . .

,'{{rt.--íw
\'Š 

.''s.\i. -

'tnťé

2t2


